## Stockschützenverein SSV Kirchasch e.V.

<u>Stockschützenverein SSV Kirchasch e.V.,</u> <u>Gestütring 8, 85435 Erding</u>



Kirchasch, Januar 2024

## EINLADUNG / AUSSCHREIBUNG

Die Stockschützen des SSV Kirchasch laden euren Verein zu unseren **Freundschaftsturnieren** sehr herzlich ein.

Termine: Mittwoch, 19.06.2024, Beginn 19.00 Uhr Frei

Achtung: Beim "Freien" ist mindestens eine Dame oder Jugendlicher U16

oder Senior Ü70 Pflicht!

Donnerstag, 20.06.2024 Beginn 19.00 Uhr Herren Freitag, 21.06.2024, Beginn 18.30 Uhr Mixed Samstag, 22.06.2024, Beginn 08.30 Uhr Herren

Meldung Jeweils 30 Minuten vor Turnierbeginn

Austragungsort: Pflasterbahnen in Kirchasch (hinter dem Sportgelände)

Teilnehmer: 9 Mannschaften je Turnier

Startgebühr: € 30 je Mannschaft (Meldung verpflichtet zur Zahlung) Wertung: Nach IER, Startkarten und Spielerpässe sind vorzulegen

Preise: Fleisch- oder Sachpreise für alle Teilnehmer

Siegerehrung: Im Anschluss an die Turniere auf der Anlage des SSV Kirchasch

Haftung: Für Unfälle jeglicher Art übernimmt der Veranstalter

keinerlei Haftung

Schiedsrichter: Wird vom Kreis 306 gestellt Wettbewerbsleiter: Siegfried Weiher oder Vertreter

Hinweise: Die Sonderprofillaufsohle SLS 16 blaulila ist nur bei den beiden

Herrenturnieren zugelassen

Anmeldung: telefonisch oder per Mail an:

Herbert Sterr Tel. 0171/5859625 oder <a href="mailto:hsterrfutu@aol.com">hsterrfutu@aol.com</a>

Startlisten werden rechtzeitig zugesandt

Wir würden uns freuen, euch bei unseren Turnieren begrüßen zu dürfen. Den Teilnehmern wünschen wir eine gute Anreise und viel Erfolg.

Mit sportlichen Grüßen Peter Weber

erster Vorsitzender	zweiter Vorsitzender	Kassier	Schriftführer	Sportlicher Leiter
Peter Weber Gestütring. 8 85435 Erding	Hermann Enzbrunner Rotkreuzstr. 9 85435 Erding	Peter Rauch Mauggen 53 85461 Bockhorn	Richard Bartl Mauggen 22a 85461 Bockhorn	Herbert Sterr Mauggen 6 85461 Bockhorn
Tel. 08122/8472573	Tel. 08122/892194	Tel. 08122/478692	Tel. 08122/49569	Tel. 08122/3080

Bankverbindung: Kreis- und Stadtsparkasse Erding-Dorfen (BLZ 70051995), Kto.-Nr. 9316